
Об утверждении состава оргкомитета    по проведению публичных слушаний  по утверждению проекта Генерального-плана муниципального образования Мухинского сельсовета

Автор: Мухино
26.10.2018 00:40 - 

  

  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

МУХИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

(пятый созыв)

  

  

 08.04.2014г.                                    с.Мухино                     
                              69

  

  

РЕШЕНИЕ

  

Об утверждении состава оргкомитета    по проведению публичных слушаний

  

 1 / 3



Об утверждении состава оргкомитета    по проведению публичных слушаний  по утверждению проекта Генерального-плана муниципального образования Мухинского сельсовета

Автор: Мухино
26.10.2018 00:40 - 

по утверждению проекта Генерального-плана муниципального образования
Мухинского сельсовета

  

  

Принято решением сельского Совета народных депутатов 08 апреля  2014г.

  

В соответствии с пунктом 5 Положения «О порядке организации и проведения
публичных слушаний в Мухинском   муниципальном образовании» сельский Совет
народных депутатов,

  

решил:

  

1. Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний в следующем
составе:

  

Михолап  Валентина Викторовна          главный специалист администрации

  

Горбулин Евгений Алексеевич              сварщик ООО «Багульник»

  

Чирич Ольга Ивановна                          воспитатель детского учреждения

  

 Глава сельсовета                                                            
        А.П. Бригида

  

 2 / 3



Об утверждении состава оргкомитета    по проведению публичных слушаний  по утверждению проекта Генерального-плана муниципального образования Мухинского сельсовета

Автор: Мухино
26.10.2018 00:40 - 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 3 / 3


